Modelos
Intensidade de corrente Ref:
10 A 7273-17109
16 A 7273-17110
20 A 7273-17111
25 A 7273-17112
32 A 7273-17113
Detalhes técnicos
High 38 mm
Diâmetro 10 mm
Brand MAXGE
Intensidade de corrente 32 A, 25 A, 20 A, 16 A, 10 A
Fusível MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Ref: 7273
Quer saber mais sobre este produto? Contacte-nos e pergunte pela referência Pág. 1
Descrição
O Fusível está composto por metal de baixo ponto de fusão, preparado para fundir-se quando a intensidade de corrente supere o
valor definido ou quando se produza um curto-circuito, protegendo desta maneira a instalação e os dispositivos conectados águas
abaixo. A tensão máxima de funcionamento é de 1000V DC e mede 10x38mm.
Complementa a instalação eléctrica de qualquer espaço com as diferentes tomadas, caixas, adaptadores e material eléctrico do
extenso catálogo que lhe oferecemos na efectoLED.
Referência:
           10A - MG10PV10
           16A - MG10PV16
           20A - MG10PV20
           25A - MG10PV25
           32A - MG10PV32
Fusível MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Ref: 7273
Quer saber mais sobre este produto? Contacte-nos e pergunte pela referência Pág. 2
Fotos adicionais
Fusível MAXGE gM 10x38mm Max 1000V DC
Ref: 7273
Quer saber mais sobre este produto? Contacte-nos e pergunte pela referência Pág. 3